disciplina urbanistica ed edilizia
COMMITTENTE - PROPONENTE PROGETTISTI
pr
op
rie
ta
' e
 d

Impianto
Numero progetto
Data
:  Verifiche Illuminotecniche
:  Interni Complesso Amicarelli
:
:  10.05.2021
-please put your own address here-
Pagina 9/73Relux - Interni Complesso Amicarelli
M 1.10 (Parete) 355 lx 0.69
M 1.11 (Parete) 364 lx 0.59
Tipo Num. Marca
non membro Relux
1 32 Codice : *3A3CF*
Nome punto luce : Prodotto
Sorgenti : 1 x LED4000K-36W 36 W / 3500 lm
1431
2 Piano Terra - Locale Commerciale 2
2.2 Riepilogo, Piano Terra - Locale Commerciale 2
2.2.1 Panoramica risultato, Area di valutazione 1

4.2.1 Panoramica risultato, Area di valutazione 1
Oggetto
Impianto
Numero progetto
Data
:  Verifiche Illuminotecniche
:  Interni Complesso Amicarelli
:
:  10.05.2021
-please put your own address here-
Pagina 15/73Relux - Interni Complesso Amicarelli
Tipo Num. Marca
non membro Relux
3 21 Codice : *E903F*
Nome punto luce : Prodotto
Sorgenti : 1 x LED4000K-30W 30 W / 3000 lm
1437
5 Piano Primo - Spogliatoio 1
5.2 Riepilogo, Piano Primo - Spogliatoio 1
5.2.1 Panoramica risultato, Area di valutazione 1

Data
:  Verifiche Illuminotecniche
:  Interni Complesso Amicarelli
:
:  10.05.2021
-please put your own address here-
Pagina 17/73Relux - Interni Complesso Amicarelli
M 1.10 (Parete) 79 lx 0.55
M 1.11 (Parete) 103 lx 0.42
M 1.12 (Parete) 73 lx 0.68
M 1.13 (Parete) 115 lx 0.45
Tipo Num. Marca
non membro Relux
4 9 Codice : *F153D*
Nome punto luce : Prodotto
Sorgenti : 1 x LED4000K-12W 12 W / 1050 lm
1439
6 Piano Primo - Spogliatoio 2
6.2 Riepilogo, Piano Primo - Spogliatoio 2
6.2.1 Panoramica risultato, Area di valutazione 1

20.2.1 Panoramica risultato, Area di valutazione 1
Oggetto
Impianto
Numero progetto
Data
:  Verifiche Illuminotecniche
:  Interni Complesso Amicarelli
:
:  10.05.2021
-please put your own address here-
Pagina 47/73Relux - Interni Complesso Amicarelli
Tipo Num. Marca
non membro Relux
6 2 Codice : *4041E*
Nome punto luce : Prodotto
Sorgenti : 1 x LED4000K-23W 23 W / 2530 lm
1469
21 Piano Terzo - Wc Camera Tipo 1
21.2 Riepilogo, Piano Terzo - Wc Camera Tipo 1
21.2.1 Panoramica risultato, Area di valutazione 1

2.2.1 Panoramica risultato, Area di valutazione 1
Oggetto
Impianto
Numero progetto
Data
:  Verifica Illuminotecnica
:  Interni Negozi - PUA Amicarelli
:
:  26.04.2021
-please put your own address here-
Pagina 5/6Relux - Interni Negozi - PUA Amicarelli
Tipo Num. Marca
non membro Relux
1 42 Codice : *96732*
Nome punto luce : Prodotto
Sorgenti : 1 x LED4000K-33W 33 W / 3500 lm
1500
2 Interno 1
2.3 Risultati calcolo, Interno 1
2.3.1 Tabella, Superficie utile 1.1 (E)